
rfa . 

FJAA 

ettUL 
RITA RA 

Y DE rema> 
TAO DE Ce. EXACTAS - UNS1 

,enidattizeional de dalla 
FACULTAD DF CIENCIAS EXACTAS 

A7 Misia SISO - 4400 - Salta 
1W. 0387)425-5408 - Fax (0387)425.5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 13 de junio de 2016.-

Expediente S.0 N°: 19.404/15 

RESCD-EXA N° 296/2016 

VISTO: las actuaciones relacionadas con el Llamado a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) cargo de Alumno Auxiliar Docente de 
Segunda Categoría para la asignatura Programación con extensión de Funciones a 
Computación de la Carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión dependiente 
de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación de la Facultad de Ciencias 
Exactas aconseja: aprobar Dictamen de Comisión Asesora que rola a fs. 61, 
declarar desierto y solicitar al Consejo Directivo autorice un nuevo Llamado a 
Inscripción con la misma Comisión Asesora designada mediante RESCD-EXA N° 
717/15.- 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 08/06/2016, por 
unanimidad aprueba el despacho de las Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aprobar por unanimidad el Dictamen que obra a fs. 61. 

ARTÍCULO 2°: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para la 
cobertura de un (1) cargo de Alumno Auxiliar de Segunda Categoría para la 
Asignatura Programación con extensión a Computación de la carrera: Tecnicatura 
en Informática de Gestión de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de 
Salta. 

ARTÍCULO 2°: Autorizar un nuevo Llamado a Inscripción Interesados con las 
mismas características y con la misma Comisión Asesora designada mediante 
RESCD-EXA N° 717/2015. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia a la Sede Regional Orán, a la Secretaria 
Académica de la Facultad de Cs. Exactas y a la Dirección de Docencia de la 
Facultad-Cumplido, siga a la Sede Regional Orán. 


	Page 1

